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Esipuhe
Tämän kirjan kirjoittajilla on ollut suuri vaikutus omalla vaurastu-
miseni tiellä. Luin Emilia Kullaksen ja Ninni Myllyojan ensimmäi-
sen teoksen (Mitä jokaisen kotiäidin ja muidenkin naisten tulisi 
tietää sijoittamisesta) noin kahdeksan vuotta sitten. Ahmin kir-
jan hetkessä, taitoin tärkeimmät sivut hiirenkorville ja alleviivasin 
kappaleita. Ostin kirjoja varastoon ja jakelin niitä ystävilleni synty-
mäpäivälahjaksi. Ja mikä parasta, aloin sijoittaa!

Toivon, että tämä kirja on sinun kohdallasi samanlainen silmiä-
avaava kokemus. Vaikka talousasiat saattaisivat aluksi tuntua mo-
nimutkaisilta ja termien ymmärtäminen ottaa aikansa, on rahan ta-
ju ollut parasta mitä minulle on tapahtunut. 

Oman talouden hahmottaminen tuo elämään mielenrauhaa. 
On ihanaa, kun ymmärtää mitä maailmassa tapahtuu ja kuinka 
talouden pyörät pyörivät. On voimaannuttavaa, kun hallitsee raha- 
asiansa; tietää paljonko tienaa, paljonko kuluttaa, paljonko on va-
raa sijoittaa ja miten pääsee nauttimaan korkoa korolle -ilmiön 
 hedelmistä. Lisäksi sijoittaminen lisää yleissivistystä ja on koukut-
tava harrastus. 

Rahasta innostuminen ei ole kylmää tai ahnetta – päinvastoin.  
Se on itsestä ja läheisistä välittämistä. Varmistumista siitä, että 
työttömyyden, sairauden tai avioeron iskiessä rahasta stressaami-
nen ei olisi yksi huoli lisää. Se on varautumista siihen, että myös 
eläkkeellä on mahdollisuus säilyttää tietty elintaso – ja ennenkaik-
kea se tuo elämään vapautta. Vapautta tehdä elämästäsi juuri sel-
laista kuin haluat!

Työelämä koostuu yhä useammin pätkätöistä ja perhevapaat vai-
kuttavat erityisesti naisten ansioihin ja uraan. Siksi on tärkeää tun-
nustaa tosiasiat ja varautua itse näihin tilanteisiin.
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On sanomattakin selvää, että koen tämän kirjan ajatukset hyvin 
läheisiksi. Kaksi idoliani Emilia Kullas ja Ninni Myllyoja ovat paa-
sanneet vaurastumisen ilosanomaa jo kauan ennen kuin siitä tuli 
muodikasta. Juuri he ovat olleet tekemässä sijoittamisesta suosit-
tua ja rahasta puhumisesta tavallista. 

Sijoittaminen on hauska ja hyödyllinen harrastus. Meillä kaikil-
la on yhtälainen mahdollisuus muuttaa käyttäytymismallejamme 
ja oppia sijoittamaan.  Tartu tähän mahdollisuuteen! 

Jasmin Hamid
Näyttelijä, sijoitusbloggaaja




